PAGE
4

Территориальная избирательная комиссия Апшеронская

Коммунистическая ул., д.17, г. Апшеронск, Краснодарский край, 352690

тел./факс (86152) 2-83-73

РЕШЕНИЕ
от 25 августа 2022 года                                                                         № 76/436
О дополнительном зачислении в резерв составов

участковых комиссий на территории муниципального образования Апшеронский район Краснодарского края
Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в составы участковых комиссий избирательных участков с № 03-01 по 03-56, образованных на территории муниципального образования Апшеронский район, а также поступившие предложения по кандидатурам для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий, на основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 г. «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Апшеронская РЕШИЛА:

1. Зачислить дополнительно в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Апшеронская лиц согласно приложенному списку (прилагается).

2.  Направить копию настоящего решения в избирательную комиссию Краснодарского края.
3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Апшеронская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением пунктов 2 – 3 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Апшеронская Катину Е.В.
Председатель
территориальной избирательной

комиссии Апшеронская                                                                      С.И.Гвоздева

Секретарь
территориальной избирательной

комиссии Апшеронская                                                                         Е.В.Катина
Приложение

к решению территориальной

избирательной комиссии Апшеронская
от «25» августа 2022 года № 76/436
СПИСОК ЛИЦ
для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий

территориальной избирательной комиссии Апшеронская
	№ п/п
	Фамилия, имя,

отчество
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией (при наличии)
	№ избирательного участка

	1.
	Кулешова
Ольга

Михайловна
	Собрание избирателей по месту жительства
	-
	03-39
Черниговское с/п

	2.
	Горланова
Елена

Анатольевна
	Собрание избирателей по месту жительства
	-
	03-36

Новополянское с/п

	3.
	Землянская

Александра

Владимировна
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	03-54
Тверское с/п

	4.
	Гончарова

Елена

Сергеевна
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	03-54
Тверское с/п

	5.
	Гадецкая
Ольга

Александровна
	Собрание избирателей по месту жительства
	-
	03-56
Тверское с/п

	6.
	Тренкеншу
Ирина

Юрьевна
	Апшеронское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-
	03-56
Тверское с/п

	7.
	Хаширова
Алина

Ивериевна
	Апшеронское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-
	03-49
Кубанское с/п

	8.
	Майорова
Людмила

Владимировна
	Региональное отделение в Краснодарском крае Всероссийской политической партии «Партия Роста»
	-
	03-49
Кубанское с/п

	9.
	Блажевич
Лидия

Александровна
	Собрание избирателей по месту жительства
	-
	03-30
Нефтегорское г/п

	10.
	Сухомесова

Елена Владимировна
	Собрание избирателей по месту жительства
	-
	03-30
Нефтегорское г/п

	11.
	Пащенко
Людмила

Андреевна
	Собрание избирателей по месту жительства
	-
	03-30
Нефтегорское г/п

	12.
	Евтушенко

Светлана

Николаевна
	Собрание избирателей по месту жительства
	-
	03-30
Нефтегорское г/п

	13.
	Зиновьева

Ольга

Михайловна
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	03-41
Мезмайское с/п

	14.
	Кравцова
Наталья

Викторовна
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	03-41
Мезмайское с/п

	15.
	Бойко
Яна

Юрьевна
	Собрание избирателей по месту жительства
	-
	03-05
Апшеронское г/п

	16.
	Сухорукова
Ольга

Алексеевна
	Апшеронское районное  отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	-
	03-09
Апшеронское г/п

	17.
	Андреева
Татьяна

Юрьевна
	Апшеронское районное  отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	-
	03-49
Кубанское с/п

	18.
	Когина
Диана

Владимировна
	Апшеронское районное  отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	-
	03-10
Апшеронское г/п

	19.
	Копанев
Дмитрий

Сергеевич
	Апшеронское районное  отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	-
	03-43
Отдаленное с/п

	20.
	Погорелов

Павел

Вячеславович
	Апшеронское районное  отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	-
	03-15
Апшеронске г/п

	21.
	Хацкая
Ольга

Алексеевна
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	03-14
Апшеронское г/п

	22.
	Комарова
Анна

Андреевна
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	03-14
Апшеронское г/п

	23.
	Рогачева

Вероника

Николаевна
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	03-14
Апшеронское г/п

	24.
	Арутюнова
Светлана

Алексеевна
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	03-08
Апшеронское г/п

	25.
	Коровай
Елена

Владимировна
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	03-01 – 03-17,

03-31
Апшеронское г/п

	26.
	Куликова

Евгения

Сергеевна
	Собрание избирателей по месту жительства
	-
	03-11
Апшеронское г/п

	27.
	Косарева
Анжелика

Михайловна
	Собрание избирателей по месту жительства
	-
	03-46 – 03-47
Куринское с/п

	28.
	Коростылева
Юлия

Владимировна
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	03-06

Апшеронское г/п

	29.
	Зинчук
Алена

Анатольевна
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	03-31
Апшеронское г/п

	30.
	Нюхлякова

Яна

Александровна
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	03-09
Апшеронское г/п

	31.
	Андрюшкевич

Юлия

Владимировна
	Собрание избирателей по месту жительства
	-
	03-05
Апшеронское г/п

	32.
	Кашлакова

Татьяна

Николаевна
	Собрание избирателей по месту жительства
	-
	03-12
Апшеронское г/п

	33.
	Литвинова

Татьяна

Леонидовна
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	03-12
Апшеронское г/п

	34.
	Назарова

Римма

Левоновна
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	03-12
Апшеронское г/п

	35.
	Бабаевская

Юлия

Владимировна
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	03-01 – 03-17,

03-31
Апшеронское г/п

	36.
	Касабян

Лиана

Аркадьевна
	Собрание избирателей по месту жительства
	-
	03-53
Кубанское с/п

	37.
	Гавриленко

Вера

Алексеевна
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	03-01 – 03-17,

03-31
Апшеронское г/п

	38.
	Катин
Дмитрий

Олегович
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	03-42
Отдаленное с/п

	39.
	Гарбузова
Оксана

Вячеславовна
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	03-13
Апшеронское с/п

	40.
	Кирносенко Светлана
Леонидовна
	Собрание избирателей по месту жительства
	-
	03-27 – 03-30
Нефтегорское г/п

	41.
	Рышкова
Татьяна

Викторовна
	Апшеронское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-
	03-27 – 03-30,

03-32, 03-33
Нефтегорское г/п

	42.
	Бравкова

Елена

Геннадьевна
	Собрание избирателей по месту жительства
	-
	03-27 – 03-30,

03-32, 03-33
Нефтегорское г/п

	43.
	Паневкина

Анна

Александровна
	Собрание избирателей по месту жительства
	-
	03-27 – 03-30,

03-32, 03-33
Нефтегорское г/п

	44.
	Краснова

Ольга

Сергеевна
	Собрание избирателей по месту жительства
	-
	03-27 – 03-30,

03-32, 03-33
Нефтегорское г/п

	45.
	Осичкина

Марина

Юрьевна
	Собрание избирателей по месту жительства
	-
	03-29

Нефтегорское г/п

	46.
	Саидова
Екатерина

Юрьевна
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	03-27 – 03-30,

03-32, 03-33

Нефтегорское г/п

	47.
	Мокина
Галина

Юрьевна
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	03-01
Апшеронское г/п

	48.
	Барановская

Евгения

Константиновна
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	03-15

Апшеронское г/п

	49.
	Мкртчян

Марина

Александровна
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	03-15

Апшеронское г/п

	50.
	Илюшина

Надежда

Сергеевна
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	03-15

Апшеронское г/п

	51.
	Орлова

Екатерина

Олеговна
	Собрание избирателей по месту жительства
	-
	03-15

Апшеронское г/п

	52.
	Гамалян

Елена

Минасовна
	Собрание избирателей по месту жительства
	-
	03-15

Апшеронское г/п

	53.
	Шелегова

Любовь

Валентиновна
	Апшеронское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ
	-
	03-01-03-17,

03-31

Апшеронское г/п

	54.
	Тарабрин

Дмитрий Анатольевич
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	03-01-03-17,

03-31

Апшеронское г/п

	55.
	Семушкина

Ольга

Николаевна
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	03-01-03-17,

03-31

Апшеронское г/п

	56.
	Овсянникова

Анна

Николаевна
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	03-01-03-17,

03-31

Апшеронское г/п

	57.
	Заковряшина

Раиса

Николаевна
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	03-01-03-17,

03-31

Апшеронское г/п

	58.
	Парамонова

Наталья

Валентиновна
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	03-01-03-17,

03-31

Апшеронское г/п

	59.
	Пискунова

Елена

Юрьевна
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	03-01-03-17,

03-31

Апшеронское г/п

	60.
	Харченко
Арина

Андреевна
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	03-01-03-17,

03-31

Апшеронское г/п

	61.
	Глушко

Мария

Николаевна
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	03-01-03-17,

03-31

Апшеронское г/п

	62.
	Жукова

Софья

Сергеевна
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	03-32

Нефтегорское г/п

	63.
	Гуз

Оксана

Петровна
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	03-32

Нефтегорское г/п

	64.
	Грязнова

Галина

Петровна
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	03-32

Нефтегорское г/п

	65.
	Харченко

Елена

Владиславовна
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	03-32

Нефтегорское г/п

	66.
	Рогонян

Лаура

Арсеновна
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	03-42

Отдаленное с/п

	67.
	Саркисова

Людмила

Николаевна
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	03-42

Отдаленное с/п

	68.
	Яблонская

Таисия

Васильевна
	Собрание избирателей по месту жительства
	-
	03-56

Тверское с/п

	69.
	Сушкова

Татьяна

Юрьевна
	Собрание избирателей по месту жительства
	-
	03-48

Куринское с/п

	70.
	Фурса

Екатерина

Васильевна
	Собрание избирателей по месту жительства
	-
	03-37

Нижегородское с/п

	71.
	Рожко

Кира

Сергеевна
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	03-38

Нижегородское с/п

	72.
	Печенникова

Елена

Николаевна
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	03-38

Нижегородское с/п

	73.
	Касабян

Лиана

Аркадьевна
	Собрание избирателей по месту жительства
	-
	03-53

Кубанское с/п

	74.
	Цветкова

Виктория

Андреевна
	Собрание избирателей по месту жительства
	-
	03-21

Хадыженское г/п

	75.
	Шайхлисламова

Наталья

Александровна
	Собрание избирателей по месту жительства
	-
	03-21

Хадыженское г/п

	76.
	Южанина

Оксана

Александровна
	Собрание избирателей по месту жительства
	-
	03-21

Хадыженское г/п

	77.
	Сорока

Ирина

Николаевна
	Собрание избирателей по месту жительства
	-
	03-20

Хадыженское г/п

	78.
	Мартынец

Оксана

Юрьевна
	Собрание избирателей по месту жительства
	-
	03-24

Хадыженское г/п

	79.
	Слюсаренко

Ольга

Альбертовна
	Собрание избирателей по месту жительства
	-
	03-22

Хадыженское г/п

	80.
	Трапизонян

Светлана

Александровна
	Собрание избирателей по месту жительства
	-
	03-25

Хадыженское г/п

	81.
	Зайченко

Галина

Николаевна
	Собрание избирателей по месту жительства
	-
	03-47

Куринское с/п

	82.
	Темиров

Юрий

Федорович
	Собрание избирателей по месту жительства
	-
	03-46 - 03-48

Куринское с/п

	83.
	Фисенко

Татьяна

Петровна
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	03-01-03-17,

03-31

Апшеронское г/п

	84.
	Муха

Вячеслав

Альбертович
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	03-41

Мезмайское с/п

	85.
	Новомлинова

Ирина

Владимировна
	Апшеронское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ
	-
	03-43

Отдаленное с/п

	86.
	Лосева

Наталья

Алексеевна
	Собрание избирателей по месту жительства
	-
	03-32

Нефтегорское г/п

	87.
	Буткова

Кристина

Руслановна
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	03-32

Нефтегорское г/п

	88.
	Зеньков

Андрей

Иванович
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	03-32

Нефтегорское г/п

	89.
	Пономарева

Ксения

Агасиевна
	Апшеронское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ
	-
	03-46 – 03-48

Куринское с/п

	90.
	Зиновьева

Ирина

Александровна
	Собрание избирателей по месту жительства
	-
	03-38

Нижегородское с/п

	91.
	Гаврияшева

Евгения

Владимировна
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	03-04

Апшеронское г/п

	92.
	Пушкарева

Майя

Викторовна
	Собрание избирателей по месту жительства
	-
	03-46 – 03-48
Куринское с/п

	93.
	Бутова
Ольга
Анатольевна
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	03-07

Апшеронское г/п

	94.
	Хоруженко
Елена
Олеговна
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	03-07

Апшеронское г/п

	95.
	Трофимова

Мария

Сергеевна
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	03-07

Апшеронское г/п

	96.
	Лимарева Вера Евгеньевна
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	03-07

Апшеронское г/п

	97.
	Чебаненко

Анна

Евгеньевна
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	03-07

Апшеронское г/п

	98.
	Касьянова

Светлана

Васильевна
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	03-07

Апшеронское г/п

	99.
	Пугина
Марина
Алексеевна
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	03-07

Апшеронское г/п

	100.
	Ермошина

Алла

Сергеевна
	Апшеронское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ
	-
	03-42

Отдаленное с/п

	101.
	Игнатьева

Наталья

Геннадиевна
	Апшеронское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ
	-
	03-09
Апшеронское г/п

	102.
	Кириллова

Виктория

Сергеевна
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	03-09

Апшеронское г/п